CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
COMISSÃO ELEITORAL DO DEPARTAMENTO DE ELÉTRICA PARA ELEIÇÕES DE

COORDENADORES E COLEGIADOS DE CURSO
RESULTADO FINAL

Em conformidade com a RESOLUÇÃO N° 1 / 2021 - DENP (11.62.04) - N° do Protocolo:

23062.003314/2021-78, de 22 de janeiro de 2021, a comissão eleitoral do Departamento de

Elétrica torna público o resultado final da eleição para Coordenador e membros do colegiado

do Curso de Graduação em Engenharia Elétrica.

1. Coordenação de curso

Coordenador eleito: Carlos Antônio Rufino

Subcoordenadora eleita: Cíntia Ribeiro Andrade

2. Representantes eleitos para o Colegiado

2.1. Departamento de Elétrica (DENP):

Titular:  Rodrigo de Souza e Silva

Suplente: Mateus Henrique Costa

Titular: Ariany Carolina de Oliveira

Suplente: Ítalo Arthur João Wilson Silva Meireles

Titular: Juliana Vilela Lourençoni Botega

Suplente: Antonia Navarro Gomez

2.2. Departamento de Computação e Mecânica (DCMNP):

Titular: Paulo de Oliveira Lima Junior

Suplente: André Luís Marcomini

2.3. Departamento de Formação Geral (DFGNP):

Titular: Andréa de Oliveira Barra

Suplente: Pauliani Gonçalves Vivas

2.4. Representantes Discentes:

Titular: Sarah Gonçalves Vieira Galdino

Suplente: Lynnea Assis Amaral

Nepomuceno, 22 de janeiro de 2021.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 22/01/2021

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE ELEIÇÃO Nº 80/2021 - DENP (11.62.04)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 23/01/2021 08:56 )
ALEXANDRE RODRIGUES VAZ

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DENP (11.62.04)

Matrícula: 2546176

 (Assinado digitalmente em 22/01/2021 17:04 )
LUCIANO MACHADO CAVALCA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DENP (11.62.04)

Matrícula: 1659666

 (Assinado digitalmente em 22/01/2021 16:29 )
ZELIA MARIA VELLOSO MISSAGIA
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DENP (11.62.04)

Matrícula: 1437834

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.cefetmg.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o80 2021 HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE ELEIÇÃO 22/01/2021

código de verificação: 67d93f8373

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf